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Községi Önkormányzat Képviselő- testülete 
KRASZNOKVAJDA 
7/2024./Z. 

JEGYZŐKÖNYV 
Képviselő- testület a Krasznokvajdai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzői irodájában 

2024. április 16-án 11:00-kor tartott ZÁRT üléséről 
Jelen vannak:  

Krasznokvajda település polgármestere     Tóbis Béla 

Krasznokvajda települési képviselő      Molnár Attila  

Krasznokvajda települési képviselő      Porteleki Ádám 

Krasznokvajda települési képviselő      Máté Béla 

Később érkezők:  

Igazoltan távol maradt: 

Krasznokvajda települési alpolgármester     Tódi Attila 

 

 

Tanácskozási joggal jelen vannak:      dr. Varga- Jancsó Réka 
jegyző  

 
 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 
 

 
 

III. Beérkezett segélykérelmek tárgyalása- zárt ülés 

 
Tóbis Béla polgármester ismerteti a beérkezett eseti támogatás iránti kérelemeket. 
 
dr. Varga- Jancsó Réka jegyző elmondja, hogy a jövedelem meghaladja a határt. 
 
A képviselő- testület megtárgyalta a polgármester előterjesztésében Toldi Attiláné krasznokvajdai lakos eseti 
támogatás iránti kérelmét és az alábbi határozatot hozza 4 igen szavazat, nem szavazat és tartózkodás hiányában: 
 
 

Krasznokvajda Község Önkormányzat képviselő- testületének 72/2024.(IV.16.) számú képviselő- testületi 
határozata 

Tárgy: Toldi Attiláné eseti támogatás iránti kérelmében döntés 
 

Krasznokvajda Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Toldi Attiláné (Szül: Budapest, 1971. 09. 
15., An.: Simon Ilona) 3821 Krasznokvajda, Béke u. 3. szám alatti lakos eseti támogatás kérelmét és azt a képviselő- 
testület megtárgyalta és azt elutasítja, tekintettel arra, hogy a rendkívüli élethelyzet nem áll fenn, illetve az egy főre 
eső jövedelem meghaladja a 3/20215.(II.19.) 14.§.-ában foglaltat jövedelemhatárt. 
 
határidő: folyamatos 
felelős: képviselő- testület 
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dr. Varga- Jancsó Réka jegyző elmondja, hogy a jövedelem meghaladja a rendeletben meghatározottat. 
 
Tóbis Béla polgármester elmondja, hogy tud a kérelmező fennálló betegségéről és egészségügyi problémájáról. 
 
A képviselő- testület megtárgyalta a polgármester előterjesztésében Toldi Attila krasznokvajdai lakos eseti támogatás 
iránti kérelmét és az alábbi határozatot hozza 4 igen szavazat, nem szavazat és tartózkodás hiányában: 
 
 

Krasznokvajda Község Önkormányzat képviselő- testületének 73/2024.(IV.16.) számú képviselő- testületi 
határozata 

Tárgy: Toldi Attila eseti támogatás iránti kérelmében döntés 
 

Krasznokvajda Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Toldi Attila (Szül: Krasznokvajda, 1972. 
10. 01., An.: Szabó Éva) 3821 Krasznokvajda, Béke u. 3. szám alatti lakos eseti támogatás kérelmét és azt a 
képviselő- testület megtárgyalta és azt támogatja. Egyszeri 15.000 Ft (azaz tizenötezer forint) támogatásban részesíti. 
 
határidő: folyamatos 
felelős: képviselő- testület 
 
dr. Varga- Jancsó Réka jegyző elmondja, hogy meghaladja a jövedelem a rendeben meghatározott határt. 
 
Molnár Attila képviselő elmondja, hogy tud a betegségről a kérelmezőnek, így ha a jövedelme meghaladja ugyan 
de akkor is javasolja a támogatás nyújtását. 
 
 
A képviselő- testület megtárgyalta a polgármester előterjesztésében Bakos Gyula János krasznokvajdai lakos eseti 
támogatás iránti kérelmét és az alábbi határozatot hozza 4 igen szavazat, nem szavazat és tartózkodás hiányában: 
 
 

Krasznokvajda Község Önkormányzat képviselő- testületének 74/2024.(IV.16.) számú képviselő- testületi 
határozata 

Tárgy: Bakos Gyula János eseti támogatás iránti kérelmében döntés 
 

Krasznokvajda Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Bakos Gyula János (Szül: Krasznokvajda, 
1962. 05. 19., An.: Radácsi Mária) 3821 Krasznokvajda, Arany J. u. 31. szám alatti lakos eseti támogatás kérelmét 
és azt a képviselő- testület megtárgyalta és azt támogatja. Egyszeri 15.000 Ft (azaz tizenötezer forint) támogatásban 
részesíti. 
 
határidő: folyamatos 
felelős: képviselő- testület 
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A képviselő- testület megtárgyalta a polgármester előterjesztésében Galyasné Horváth Mónika krasznokvajdai lakos 
eseti támogatás iránti kérelmét és az alábbi határozatot hozza 4 igen szavazat, nem szavazat és tartózkodás hiányában: 
 
 
 

Krasznokvajda Község Önkormányzat képviselő- testületének 75/2024.(IV.16.) számú képviselő- testületi 
határozata 

Tárgy: Galyasné Horváth Mónika eseti támogatás iránti kérelmében döntés 
 

Krasznokvajda Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Galyasné Horváth Mónika (Szül: Szikszó, 
1974. 02. 08., An.: Toldi Szeréna) 3821 Krasznokvajda, Petőfi u. 19. szám alatti lakos eseti támogatás kérelmét és 
azt a képviselő- testület megtárgyalta és azt támogatja. Egyszeri 15.000 Ft (azaz tizenötezer forint) támogatásban 
részesíti. 
 
határidő: folyamatos 
felelős: képviselő- testület 
 
 
 
 
Máté Béla képviselő elmondja, hogy a kislánynál olyan magas szintű allergiát állapítottak meg nála, hogy majdnem 
semmit nem ehet. Megkereste őt az anyuka a gyógyszerkiváltásában és az étkezés megoldásában. Iskolába sajnos emiatt 
nem tudott menni. A 10-15 ezer forint nem segít nekik. Javasolja, hogy legalább 50 ezer forintot adjanak neki. Az étel 
biztosítása meglehetősen magas költség. Húst- krumplit és rizst kaphat, de abból sem mindent. 
 
Porteleki Ádám képviselő elmondja, hogy az étkeztetéstét a gyereknek nem tudják megoldani. 
 
Máté Béla képviselő elmondja, hogy biztosítani kell az étkeztetést a gyereknek de helyben nem tudják biztosítani. 
 
dr. Varga- Jancsó Réka jegyző ismerteti részletesen a család helyzetét. Ismerteti az intézményi étkeztetés szabályait. 
 
Tóbis Béla polgármester javasolja, hogy most egyszeri 100.000 Ft kerüljön megállapításra a szociális keret terhére, illetve 
havonta 20.000 Ft támogatásként kerüljön megállapításra. Ebben az esetben nemcsak létfenntartásról van szó, hanem egy 
gyermek életfenntartásáról. 
 
A képviselő- testület megtárgyalta a polgármester előterjesztésében Horváthné Kis Bettina krasznokvajdai lakos eseti 
támogatás iránti kérelmét és az alábbi határozatot hozza 4 igen szavazat, nem szavazat és tartózkodás hiányában: 
 
 

Krasznokvajda Község Önkormányzat képviselő- testületének 76/2024.(IV.16.) számú képviselő- testületi 
határozata 

Tárgy: Horváthné Kis Bettina eseti támogatás iránti kérelmében döntés 
 

Krasznokvajda Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Horváthné Kis Bettina (Szül: Miskolc, 
1989. 11. 29., An.: Kiss Mária) 3821 Krasznokvajda, Szászfa u. 19. szám alatti lakos eseti támogatás kérelmét és azt 
a képviselő- testület megtárgyalta, azt támogatja. Egyszeri 100.000 Ft (azaz egyszázezer forint) támogatásban 
részesíti a szociális keret terhére. 
Havi rendszeres támogatásban részesítik a kérelmezőt Tiffani utónevű gyermekének állapotára tekintettel, melyet 2024. 
május 1. napjától 2024. október 31. napjáig havi 20. 000 Ft összegben, melyet a képviselő- testület 2024. október hónapban 
felülvizsgál.  
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határidő: folyamatos 
felelős: képviselő- testület 
 
 
A képviselő- testület megtárgyalta a polgármester előterjesztésében Tódi Róbert krasznokvajdai lakos eseti 
támogatás iránti kérelmét és az alábbi határozatot hozza 4 igen szavazat, nem szavazat és tartózkodás hiányában: 
 
 

Krasznokvajda Község Önkormányzat képviselő- testületének 77/2024.(IV.16.) számú képviselő- testületi 
határozata 

Tárgy: Tódi Róbert eseti támogatás iránti kérelmében döntés 
 

Krasznokvajda Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Todi Róbert (Szül: Miskolc, 1984. 02. 07., 
An.: Szabó Mária) 3821 Krasznokvajda, Petőfi u. 25. szám alatti lakos eseti támogatás kérelmét és azt a képviselő- 
testület megtárgyalta és azt támogatja. Egyszeri 15.000 Ft (azaz tizenötezer forint) támogatásban részesíti. 
 
határidő: folyamatos 
felelős: képviselő- testület 
 
A képviselő- testület megtárgyalta a polgármester előterjesztésében Csikó Tibor krasznokvajdai lakos eseti támogatás 
iránti kérelmét és az alábbi határozatot hozza 4 igen szavazat, nem szavazat és tartózkodás hiányában: 
 
 
 

Krasznokvajda Község Önkormányzat képviselő- testületének 78/2024.(IV.16.) számú képviselő- testületi 
határozata 

Tárgy: Csikó Tibor eseti támogatás iránti kérelmében döntés 
 

Krasznokvajda Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Csikó Tibor (Szül: Miskolc, 1997. 06. 26., 
An.: Kiss Orsolya) 3821 Krasznokvajda, Kossuth u. 3. szám alatti lakos eseti támogatás kérelmét és azt a képviselő- 
testület megtárgyalta és azt támogatja. Egyszeri 15.000 Ft (tizenötezer forint) támogatásban részesíti. 
 
határidő: folyamatos 
felelős: képviselő- testület 
 
 
 
 
A képviselő- testület megtárgyalta a polgármester előterjesztésében Matisz Klára krasznokvajdai lakos eseti 
támogatás iránti kérelmét és az alábbi határozatot hozza 4 igen szavazat, nem szavazat és tartózkodás hiányában: 
 
 

Krasznokvajda Község Önkormányzat képviselő- testületének 79/2024.(IV.16.) számú képviselő- testületi 
határozata 

Tárgy: Matisz Klára eseti támogatás iránti kérelmében döntés 
 

Krasznokvajda Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Matisz Klára (Szül: Miskolc, 1975. 02. 
28., An.: Horváth Ilona) 3821 Krasznokvajda, Petőfi u. 5. szám alatti lakos eseti támogatás kérelmét és azt a 
képviselő- testület megtárgyalta és azt támogatja. Egyszeri 15.000 Ft (azaz tizenötezer forint) támogatásban részesíti. 
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határidő: folyamatos 
felelős: képviselő- testület 
 
 
 
A képviselő- testület megtárgyalta a polgármester előterjesztésében Vadászi Gergő krasznokvajdai lakos eseti 
támogatás iránti kérelmét és az alábbi határozatot hozza 3 igen szavazat, nem szavazat és tartózkodás hiányában: 
 
 
 

Krasznokvajda Község Önkormányzat képviselő- testületének 80/2024.(IV.16.) számú képviselő- testületi 
határozata 

Tárgy: Vadászi Gergő eseti támogatás iránti kérelmében döntés 
 

Krasznokvajda Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Vadászi Gergő (Szül: Krasznokvajda, 
1996. 06. 26., An.: Galyas Erika) 3821 Krasznokvajda, Petőfi u. 36. szám alatti lakos eseti támogatás kérelmét és azt 
a képviselő- testület megtárgyalta és azt támogatja. Egyszeri 15.000 Ft (azaz tizenötezer forint) támogatásban 
részesíti. 
 
határidő: folyamatos 
felelős: képviselő- testület 
 
 

A Polgármester több tárgy nem lévén az ülést berekeszti. 
K.m.f. 

 
 

Tóbis Béla        dr. Varga- Jancsó Réka 
Polgármester        Jegyző  

 


